
9
BOM JESUS DA LAPA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEXTA•FEIRA, 13 DE DEZEMBRO DE 2019 • ANO XI | N º 2395 DECRETOS

 
 

 
Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa 
Rua    Praça Marechal Deodoro, S/N, Centro – Bom Jesus da Lapa – Bahia. 
          CNPJ: 14. 105.183/0001-14 

  

 

 

 

 

 

Decreto nº 279/2019 de 11 de Novembro de 2019. 

 

CONSTITUI COMISSÃO PARA PROCEDER AO 

INVENTÁRIO DOS BENS MÓVEIS E IMÓVEIS, 

PERTENCENTES AO PATRIMÔNIO DA 

PREFEITURA. 

 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA, no uso de suas 

atribuições e tendo em vista o disposto no artigo 96 da Lei nº 4.320/64 e nas Resoluções 

nº 1060/05, 1061/05, 1062/05, 1310/12, alteradas pela Resolução nº 1355/17 do Tribunal 

de Contas dos Municípios do Estado da Bahia. 

 

 

DECRETA: 

 

 

  Art. 1º Constituir Comissão composta dos seguintes servidores: 

JAILTON FERNANDES FARIAS, FAGNER LEONI DE AQUINO SANTOS e 

GILMAR ALVES DA, para, sob a presidência do primeiro, apresentar o Inventário 

Geral dos Bens Móveis e Imóveis, pertencentes à Prefeitura, incluindo os bens sob a 

responsabilidade da Câmara Municipal em 28.12.19, procedendo, se necessário, à 

reavaliação dos referidos bens inventariados, segundo disposto no artigo 106, § 3º, 

da Lei nº 4.320/64. 

 

  Art. 2º A comissão ora designada tem o prazo de 40 (quarenta) dias, contado a 

partir da publicação deste Decreto, para a apresentação do Inventário contendo relação 

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
O

C
ED

E 
BA

H
IA

 P
ro

ce
ss

am
en

to
 e

 C
er

tif
ic

aç
ão

 d
e 

D
oc

um
en

to
s 

El
et

rô
ni

co
s 

LT
D

A.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 F

72
5-

4F
41

-2
0D

3-
58

81
.



10
BOM JESUS DA LAPA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEXTA•FEIRA, 13 DE DEZEMBRO DE 2019 • ANO XI | N º 2395 DECRETOS

 
 

 
Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa 
Rua    Praça Marechal Deodoro, S/N, Centro – Bom Jesus da Lapa – Bahia. 
          CNPJ: 14. 105.183/0001-14 

 dos bens móveis e imóveis, discriminando os já existentes e os adquiridos no exercício 

de 2019 com os respectivos valores e número de tombo no caso de bens móveis, com 

os respectivos valores. 

 

  Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do prefeito, em 11 de novembro de 2019. 

 

 

EURES RIBEIRO PEREIRA  

-  Prefeito Municipal – 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
O

C
ED

E 
BA

H
IA

 P
ro

ce
ss

am
en

to
 e

 C
er

tif
ic

aç
ão

 d
e 

D
oc

um
en

to
s 

El
et

rô
ni

co
s 

LT
D

A.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 F

72
5-

4F
41

-2
0D

3-
58

81
.


